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Leczenie nietrzymania moczu

Problem nietrzymania moczu dotyczy już co czwartej kobiety w Polsce. Cierpią z tego powodu
zarówno osoby dojrzałe jak i młode. Choć dla wielu Pań jest to wstydliwy problem, jednak nie
warto czekać z jego rozwiązaniem. Prawidłowa diagnoza to pierwszy krok do wyleczenia.

Dolegliwości związane z nietrzymaniem moczu mają negatywny wpływ na codzienne życie kobiet
cierpiących na tę przypadłość. Są powodem obniżenia jakości życia m.in. ograniczając kontakty rodzinne i
towarzyskie, życie seksualne a nawet powodując stany depresyjne. Dzisiejsza medycyna oferuje jednak
wiele metod leczenia, dostosowanych do typu i zaawansowania tego schorzenia, dzięki którym pacjentki
odzyskują kontrolę nad pęcherzem oraz radość życia.

W Przychodniach Brackich, należących do sieci placówek Fundacji „Unia Bracka”, pacjentki z problemem
nietrzymania moczu znajdą pomoc specjalistów z wieloletnim doświadczeniem. Bezpłatna terapia, w
ramach finansowania z Narodowego Funduszu Zdrowia, prowadzona jest w poradniach położniczo-
ginekologicznych:

w Sosnowcu - lek. Krzysztof Solana - Przychodnia Bracka Kazimierz-Juliusz (ul. Ogrodowa 1), tel. 32
296 96 21, 795 107 477
w Zabrzu - dr n. med. Zbigniew Jezierski - Przychodnia Bracka Guido (ul. ks. Jana Dzierżona 11a), tel.
32 707 67 00

W Przychodniach Brackich kobiety cierpiące z powodu dolegliwości związanych z nietrzymaniem moczu
mogą skorzystać zarówno z diagnostyki uroginekologicznej, w tym w nowo otwartej pracowni
urodynamicznej w Sosnowcu z pogłębionej diagnostyki z zastosowaniem badania urodynamicznego,
leczenia behawioralnego, farmakologicznego czy pessaroterapii, jak również kwalifikacji do leczenia
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operacyjnego. Ponadto prowadzona jest diagnostyka i leczenie pacjentek z powikłaniami pooperacyjnymi i
kwalifikacja do leczenia operacyjnego naprawczego.

Dodatkowe informacje o leczeniu nietrzymania moczu można znaleźć na stronie Fundacji „Unia
Bracka”.
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